
 

 

 

Uchwała Nr  XXXIX/253/2022 

Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

     w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 19 b pkt 1 i art. 19 g pkt 
2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1940 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 
§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki finansowe                   
w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem                          
na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 
 
§ 2. Źródłem pochodzenia środków są dochody własne powiatu.  
 

§ 3. Warunki na jakich zostaną przekazane środki finansowe określi umowa zawarta 
pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży 
Pożarnej w Kluczborku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
           
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Olech  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


